



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
MIEJSKI SZPITAL ZESPOLONY
ul. Mirowska 15 42-202 Częstochowa Centrala tel. 370 22 22, fax. 370 27 92
e-mail: sekretariat@zsm.czyst.pl http://www.zsm.czyst.pl



Częstochowa, dnia 08.08.2022 r.

Informacja dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu

**dot. „Przeгляд techniczny, konserwacja i naprawa systemów oddymiania p/poż
użytkowanych w obiektach SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego
w Częstochowie.”**

W związku z otrzymanymi od potencjalnych Wykonawców pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania, przekazujemy wyjaśnienia treści opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie: ilości systemów oddymiania podanych w opisie przedmiotu zamówienia wynosi 10 a w załączniku do oferty 11.

Odpowiedź na pytanie nr 1

- W obiektach SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie jest zainstalowanych 11 systemów oddymiania.

Pytanie nr 2

Proszę o wyjaśnienie: zgodnie z przepisami systemy oddymiania powinny być poddawane stałym przeglądom min. co 6 miesięcy, z Państwa zapytania i projektu umowy nie podano jak często należy wykonywać przeglądy.

Odpowiedź na pytanie nr 2

- Zamawiający zleca wykonanie przeglądu, zgodnie z wymaganiami wynikającymi z Rozporządzenia MSWiA z dnia 7 czerwca 2012 r. Kolejny przegląd wynikać będzie z zaleceń wykonanego przeglądu.

Pytanie nr 3

Proszę o wyjaśnienie: przeprowadziliśmy w trakcie wizji lokalnej na obiektach ocenę stanu poszczególnych systemów i stwierdziliśmy, że większość akumulatorów jest do wymiany, czy koszty ich wymiany uwzględniacie Państwo w kwocie przeznaczonej na przyszłe naprawy (zaznaczam, że powinny to być akumulatory certyfikowane do systemów ppoż).

Odpowiedź na pytanie nr 3

- Poz. 13 Wartość ewentualnych napraw – jest to kwota przeznaczona na wykonanie uszkodzeń stwierdzonych po przeprowadzeniu przeglądu technicznego (np. wymiana akumulatora)

Pytanie nr 4

Proszę o wyjaśnienie: jedna z central na ul. Bony jest uszkodzona najprawdopodobniej na skutek przepięcia spowodowanego wyładowaniem podczas burzy, zakładam, że centralę wymieniamy na nową w ramach składanej oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 4

- Zamawiający przewiduje wymianę starej centrali na nową.

Powyższa treść stanowi zmianę Opisu Przedmiotu Zamówienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

ZATWIERDZIŁ:

SP ZOZ Miejski Szpital Zespolony
42-200 Częstochowa, ul. Mirowska 15
Regon 151586247, NIP 9491763544
tel. 370-22-22

upoważnienia Dyrektora
Zastępcy Dyrektora
Ekonomiczno - Finansowych
Małgorzata Guzik

Kierownik
Działu Technicznego
Krzysztof Cierpiat